
esi ente da Câmar 

':11  LEANDRO 44 (BEZERRA 
1° 	cre ario ESTAD 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ 
PORTARIA N° 66/2024  

ALEX  TENAN, presidente da Câmara Municipal 
de Porecatu, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 

RESOLVE:  

Artigo 1°  - Conceder férias ao servidor Waldenir 

Antonio de Oliveira  Junior,  ocupante de cargo de Agente 

Legislativo, do quadro de provimento efetivo da Câmara 

Municipal de Porecatu. 

Parágrafo Único - As férias referem-se ao período de 

aquisição de fevereiro de 2022 a fevereiro de 2023, que será 

gozada parcialmente de 07 a 11 de outubro de 2024 (cinco dias). 

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Porecatu, 11 de setembro e 	024. 

A EX TENAN  

RUA  SIDNEY NINNo, 440- CAixA POSTAL 87- CEP: 86160000 - PoREcATu/PARANÁ -(43) 3623.1309  


	Page 1

